Vorrunde, Spielzeit 15 Minuten ohne Pause, ohne Sei

L
%

URGE

[ Wiy
Q
Baow S

&

XT=

Spielplan Vorrunde

Spielzeit
09.30
09.45
10.00
10.15
10.30

11.00
11.15
11.30
11.45
12.00

12.30
12.45
13.00
13.15
13.30

14.00
14.15
14.30
14.45
15.00

Spiel- und Zeitplan

Gruppe A

TG Ober-Roden

FC Viktoria Plze n (C2)

TSV 1860 Miinchen

Karlsruher SC

VIB Stuttgart

Grp

>

> W > W > W >w>w > W > w

W >wWw>w

Spielpaarung

TG Ober-Roden

FC Twente Enschede
TSV 1860 Miinchen
SV Darmstadt 98
VfB Stuttgart

1. FC Nurnberg

FC Viktoria Plzen
Borussia Dortmund
Karlsruher SC

1. FC Kaiserslautern

TG Ober-Roden

FC Twente Enschede
VfB Stuttgart

1. FC Nurnberg
Karlsruher SC

1. FC Kaiserslautern
TSV 1860 Miinchen
SV Darmstadt 98
FC Viktoria Plzen
Borussia Dortmund

Gruppe B

1. FC Kaiserslautern
1. FC Nurnberg

FC Viktoria Plzen
Borussia Dortmund
Karlsruher SC

1. FC Kaiserslautern
TG Ober-Roden

FC Twente Enschede
TSV 1860 Miinchen
SV Darmstadt 98
VfB Stuttgart

1. FC Nurnberg

TSV 1860 Miinchen
SV Darmstadt 98
FC Viktoria Plzen
Borussia Dortmund
TG Ober-Roden

FC Twente Enschede
VfB Stuttgart

1. FC Nurnberg
Karlsruher SC

1. FC Kaiserslautern

tenwechsel

FC Twente Enschede (NL)

Ergebnis

AbschluB3tabellen Vorrunde

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

Gruppe B

Pkt. | Tore | Diff.

a|MwIN|E

a|MwIN|E

Halbfinale / Endrunde, Spielzeit 20 Minuten ohne Pa

use, ohne Seitenwechsel

Halbfinale

Beginn 1. Halbfinale Ergebnis
15.30  Erster Gruppe A - Zweiter Gruppe B

Beginn 2. Halbfinale Ergebnis
15.55  Erster Gruppe B - Zweiter Gruppe A

Endrunde

Beginn Spiel um Platz 9 und 10 Ergebnis
16.30 5. Gruppe A - 5. Gruppe B

Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis
16.55 4. Gruppe A - 4. Gruppe B

Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis
17.20 3. Gruppe A - 3. Gruppe B

Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
17.45  Verlierer Halbfinale 1 - Verlierer Halbfinale 2

Beginn ENDSPIEL Ergebnis
18.10  Sieger Halbfinale 1 - Sieger Halbfinale 2

Anschlie3end Siegerehrung

Bisherige Sieger des Wanderpokals
2010 1. FSV Mainz 05 - Karlsruher SC 3:2n. E.
2011 Karlsruher SC - Borussia Dortmund 4:5n. E.
2012 Eintracht Frankfurt - 1. FC Kaiserslautern 0:1




