## Spiel- und Zeitplan

## Vorrunde, Spielzeit 15 Minuten ohne Pause, ohne Seitenwechsel

## **Gruppe A**



TG Ober-Roden



FC Viktoria Plzeň (CZ)



TSV 1860 München



Karlsruher SC



**VfB Stuttgart** 

# Gruppe B



FC Twente Enschede (NL)



**Borussia Dortmund** 



SV Darmstadt 98



1. FC Kaiserslautern



1. FC Nürnberg

### Spielplan Vorrunde

Spielzeit	Grp	Spielpaarung		Ergebnis	
09.30	Α	TG Ober-Roden	-	FC Viktoria Plzeň	:
09.45	В	FC Twente Enschede	-	Borussia Dortmund	:
10.00	Α	TSV 1860 München	-	Karlsruher SC	:
10.15	В	SV Darmstadt 98	-	<ol> <li>FC Kaiserslautern</li> </ol>	:
10.30	Α	VfB Stuttgart	-	TG Ober-Roden	:
11.00	В	1. FC Nürnberg	-	FC Twente Enschede	:
11.15	Α	FC Viktoria Plzeň	-	TSV 1860 München	:
11.30	В	Borussia Dortmund	-	SV Darmstadt 98	:
11.45	Α	Karlsruher SC	-	VfB Stuttgart	:
12.00	В	1. FC Kaiserslautern	-	1. FC Nürnberg	:
12.30	Α	TG Ober-Roden	-	TSV 1860 München	:
12.45	В	FC Twente Enschede	-	SV Darmstadt 98	:
13.00	Α	VfB Stuttgart	-	FC Viktoria Plzeň	:
13.15	В	<ol> <li>FC Nürnberg</li> </ol>	-	Borussia Dortmund	:
13.30	Α	Karlsruher SC	-	TG Ober-Roden	:
14.00	В	1. FC Kaiserslautern	-	FC Twente Enschede	:
14.15	Α	TSV 1860 München	-	VfB Stuttgart	:
14.30	В	SV Darmstadt 98	-	<ol> <li>FC Nürnberg</li> </ol>	:
14.45	Α	FC Viktoria Plzeň	-	Karlsruher SC	:
15.00	В	Borussia Dortmund	-	1. FC Kaiserslautern	:

#### Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	

## Halbfinale / Endrunde, Spielzeit 20 Minuten ohne Pause, ohne Seitenwechsel

#### Halbfinale

	Ergebnis	
Erster Gruppe A	<ul> <li>Zweiter Gruppe B</li> </ul>	
		:
	Ergebnis	
Erster Gruppe B	<ul> <li>Zweiter Gruppe A</li> </ul>	
		:
		2. Halbfinale

#### **Endrunde**

ınde			
Beginn	Spiel um	Ergebnis	
16.30	5. Gruppe A	- 5. Gruppe B	
			:
Beginn	Spiel um	Ergebnis	
16.55	4. Gruppe A	- 4. Gruppe B	
			:
Beginn	Spiel um	Ergebnis	
17.20	3. Gruppe A	- 3. Gruppe B	_
			:
Beginn	Spiel um	Ergebnis	
17.45	Verlierer Halbfinale 1	- Verlierer Halbfinale 2	
			:
Beginn	EN	Ergebnis	
18.10	Sieger Halbfinale 1	<ul> <li>Sieger Halbfinale 2</li> </ul>	
			:
			_

## **Anschließend Siegerehrung**

### Bisherige Sieger des Wanderpokals

2010	1. FSV Mainz 05	-	Karlsruher SC	3:2 n. E.
2011	Karlsruher SC	-	<b>Borussia Dortmund</b>	4:5 n. E.
2012	Eintracht Frankfurt	-	1. FC Kaiserslautern	0:1